



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	943 842 353
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	Isoteks Miljø AS
Forretningsadresse:	Odnesvegen 525 2822 BYBRUA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tor Kolden
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	72 141 430	78 481 278
Annen driftsinntekt		216 200	419 401
<b>Sum inntekter</b>	3	<b>72 357 630</b>	<b>78 900 679</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	24 597 050	24 479 765
Lønnskostnad	4,5,6,7	28 996 800	31 176 300
Avskrivninger av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	3 233 442	3 566 383
Annen driftskostnad	9,10,1 1	15 074 645	16 449 607
<b>Sum kostnader</b>		<b>71 901 937</b>	<b>75 672 055</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>455 693</b>	<b>3 228 624</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap	12	1 000 000	1 000 000
Annen renteinntekt		26 567	63 283
Annen finansinntekt		1 629	
<b>Sum finansinntekter</b>	12	<b>1 028 196</b>	<b>1 063 283</b>
Annen rentekostnad	12	819 079	858 830
Annen finanskostnad	12	0	37 285
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>819 079</b>	<b>896 115</b>
<b>Netto finans</b>	12	<b>209 117</b>	<b>167 168</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>664 810</b>	<b>3 395 792</b>
Skattekostnad	13,14	-71 019	527 929
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>735 829</b>	<b>2 867 863</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>735 829</b>	<b>2 867 863</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			4 000 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital	15	735 830	-1 132 137
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>735 830</b>	<b>2 867 863</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8,16	13 634 689	19 590 289
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>13 634 689</b>	<b>19 590 289</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		165 000	165 000
Investeringer i tilknyttet selskap	2,17	885 001	885 001
Andre fordringer	2	108 750	128 729
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 158 751</b>	<b>1 178 730</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 793 440</b>	<b>20 769 019</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	16	2 778 041	2 922 844
<b>Sum varer</b>		<b>2 778 041</b>	<b>2 922 844</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2,11,1 6	12 819 728	11 315 229
Andre fordringer	18	5 590 745	6 920 093
Konsernfordringer	2	5 890 000	4 890 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>24 300 473</b>	<b>23 125 322</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	19	982 669	1 270 823
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>982 669</b>	<b>1 270 823</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>28 061 183</b>	<b>27 318 989</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 854 623</b>	<b>48 088 008</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15,20	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	6 333 383	5 597 553
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 333 383</b>	<b>5 597 553</b>
<b>Sum egenkapital</b>	15	<b>6 433 383</b>	<b>5 697 553</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	13,14	925 762	1 050 691
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>925 762</b>	<b>1 050 691</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	7 295 822	12 691 966
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 295 822</b>	<b>12 691 966</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 221 584</b>	<b>13 742 657</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 697 410	1 424 871
Leverandørgjeld	2	11 096 417	10 789 411
Betalbar skatt	13,14	53 910	430 924
Skyldig offentlige avgifter		4 120 919	4 978 338
Utbytte			4 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2	7 230 999	7 024 255
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 199 655</b>	<b>28 647 799</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 421 239</b>	<b>42 390 456</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 854 622</b>	<b>48 088 009</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	74 274 921	80 993 473
Annen driftsinntekt		216 200	419 401
<b>Sum inntekter</b>	3	<b>74 491 121</b>	<b>81 412 874</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	2	25 308 618	25 479 341
Lønnskostnad	4,5,6,7	28 996 800	31 176 300
Avskrivninger av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8	3 233 442	3 566 383
Annen driftskostnad	9,10,1 1	15 150 885	16 506 672
<b>Sum kostnader</b>		<b>72 689 745</b>	<b>76 728 696</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 801 376</b>	<b>4 684 178</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datter-/tilknyttet selskap			
Annen renteinntekt		26 567	63 283
Annen finansinntekt		1 629	
<b>Sum finansinntekter</b>	12	<b>28 196</b>	<b>63 283</b>
Annen rentekostnad	12	834 095	891 326
Annen finanskostnad	12	0	37 286
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>834 095</b>	<b>928 612</b>
<b>Netto finans</b>	12	<b>-805 899</b>	<b>-865 329</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>995 477</b>	<b>3 818 849</b>
Skattekostnad	13,14	222 447	841 004
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>	15	<b>773 030</b>	<b>2 977 845</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>773 030</b>	<b>2 977 845</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			4 000 000



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital	15	773 030	-1 022 155
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>773 030</b>	<b>2 977 845</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		7 951	9 937
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 951</b>	<b>9 937</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8,16	13 634 689	19 590 289
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>13 634 689</b>	<b>19 590 289</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	2,17	885 001	885 001
Andre fordringer	2	108 750	128 729
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>993 751</b>	<b>1 013 730</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 636 391</b>	<b>20 613 956</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	16	2 778 041	2 922 844
<b>Sum varer</b>		<b>2 778 041</b>	<b>2 922 844</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2,11,1 6	16 204 056	13 890 583
Andre fordringer	18	5 590 745	6 920 093
<b>Sum fordringer</b>		<b>21 794 801</b>	<b>20 810 676</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	19	982 720	1 270 874
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>982 720</b>	<b>1 270 874</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 555 562</b>	<b>25 004 394</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>40 191 953</b>	<b>45 618 350</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	15,20	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	15	8 374 393	7 601 363
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 374 393</b>	<b>7 601 363</b>
<b>Sum egenkapital</b>	15	<b>8 474 393</b>	<b>7 701 363</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	13,14	925 762	1 050 691
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>925 762</b>	<b>1 050 691</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	7 295 822	12 691 966
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 295 822</b>	<b>12 691 966</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 221 584</b>	<b>13 742 657</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		5 097 928	1 632 901
Leverandørgjeld	2	6 650 568	5 755 521
Betalbar skatt	13,14	345 390	741 515
Skyldig offentlige avgifter		4 172 075	5 020 139
Utbytte			4 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2	7 230 014	7 024 255
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 495 975</b>	<b>24 174 331</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>31 717 559</b>	<b>37 916 988</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>40 191 952</b>	<b>45 618 351</b>



## KONSERNREGNSKAP 2023

Isoteks Miljø AS

Org.nr 943842353

**Innhold:**

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrøm

Noter

Årsberetning

<b>RESULTATREGNSKAP - MOR/KONSERN</b>					
ISOTEKS MILJØ AS					
2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>					
72 141 430	78 481 278	Salgsinntekt	2	74 274 921	80 993 473
216 200	419 401	Annen driftsinntekt		216 200	419 401
<b>72 357 630</b>	<b>78 900 679</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>3</b>	<b>74 491 121</b>	<b>81 412 874</b>
<b>VAREKOSTNAD</b>					
24 597 050	24 479 765	Lønnskostnad	2	25 308 618	25 479 341
28 996 800	31 176 300	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle ei	4, 5, 6, 7	28 996 800	31 176 300
3 233 442	3 566 383	Annen driftskostnad	8	3 233 442	3 566 383
15 074 645	16 449 607	Sum driftskostnader	9, 10, 11	15 150 885	16 506 672
<b>71 901 937</b>	<b>75 672 055</b>			<b>72 689 745</b>	<b>76 728 697</b>
<b>455 694</b>	<b>3 228 624</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>1 801 376</b>	<b>4 684 178</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>					
1 000 000	1 000 000	Inntekt på investering i datterselskap	12	0	0
26 567	63 283	Annen renteinntekt		26 567	63 283
1 629	0	Annen finansinntekt		1 629	0
819 079	858 830	Annen rentekostnad	12	834 096	891 326
0	37 285	Annen finanskostnad	12	0	37 285
<b>209 117</b>	<b>167 168</b>	<b>Resultat av finansposter</b>	<b>12</b>	<b>-805 900</b>	<b>-865 328</b>
<b>664 811</b>	<b>3 395 792</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>995 477</b>	<b>3 818 849</b>
-71 019	527 929	Skattekostnad på ordinært resultat	13, 14	222 447	841 004
<b>735 830</b>	<b>2 867 863</b>	<b>Ordinært resultat</b>		<b>773 030</b>	<b>2 977 845</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER</b>					
<b>735 830</b>	<b>2 867 863</b>	<b>Årsresultat</b>	<b>15</b>	<b>773 030</b>	<b>2 977 845</b>
<b>OVERFØRINGER</b>					
0	4 000 000	Avsatt til utbytte		0	4 000 000
735 830	-1 132 137	Avsatt til annen egenkapital	15	773 030	-1 022 155
<b>735 830</b>	<b>2 867 863</b>	<b>Sum disponert</b>		<b>773 030</b>	<b>2 977 845</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: ec722c1b-67e6-418d-a1da-c4be46cdeb2f0



<b>BALANSE - MOR/KONSERN</b>					
ISOTEKS MILJØ AS					
2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
		<b>EIENDELER</b>			
		<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
		<b>IMMATERIELLE EIENDELER</b>			
	0	Utsatt skattefordel		7 951	9 937
	<b>0</b>	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 951</b>	<b>9 937</b>
		<b>VARIGE DRIFTSMIDLER</b>			
13 634 689	19 590 289	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8, 16	13 634 689	19 590 289
<b>13 634 689</b>	<b>19 590 289</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>13 634 689</b>	<b>19 590 289</b>
		<b>FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER</b>			
165 000	165 000	Investeringer i annet foretak i samme konsern		0	0
885 001	885 001	Investeringer i tilknyttet selskap	2, 17	885 001	885 001
108 750	128 729	Andre langsiktige fordringer	2	108 750	128 729
<b>1 158 751</b>	<b>1 178 730</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>993 751</b>	<b>1 013 730</b>
<b>14 793 440</b>	<b>20 769 019</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 636 391</b>	<b>20 613 956</b>
		<b>OMLØPSMIDLER</b>			
2 778 041	2 922 844	Lager av varer og annen beholdning	16	2 778 041	2 922 844
		<b>FORDRINGER</b>			
12 819 728	11 315 229	Kundefordringer	2, 11, 16	16 204 056	13 890 583
5 590 745	6 920 093	Andre kortsiktige fordringer	18	5 590 745	6 920 093
5 890 000	4 890 000	Konsernfordringer	2	0	0
<b>24 300 473</b>	<b>23 125 322</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>21 794 801</b>	<b>20 810 677</b>
982 669	1 270 823	Bankinnskudd, kontanter o.l.	19	982 720	1 270 874
<b>28 061 183</b>	<b>27 318 990</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>25 555 562</b>	<b>25 004 395</b>
<b>42 854 623</b>	<b>48 088 009</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>40 191 953</b>	<b>45 618 351</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: ec722c1b-67e6-418d-a1da-c4be46cdeb2f0



BALANSE - MOR/KONSERN					
ISOTEKS MILJØ AS					
2023	Morselskap 2022		Note	Konsern 2023	2022
		<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
		<b>INNSKUTT EGENKAPITAL</b>			
100 000	100 000	Aksjekapital	15, 20	100 000	100 000
<b>100 000</b>	<b>100 000</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
		<b>OPPTJENT EGENKAPITAL</b>			
6 333 383	5 597 553	Annen egenkapital	15	8 374 393	7 601 363
<b>6 333 383</b>	<b>5 597 553</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 374 393</b>	<b>7 601 363</b>
<b>6 433 383</b>	<b>5 697 553</b>	<b>Sum egenkapital</b>	15	<b>8 474 393</b>	<b>7 701 363</b>
		<b>GJELD</b>			
		<b>AVSETNING FOR FORPLIKTELSE</b>			
925 762	1 050 691	Utsatt skatt	13, 14	925 762	1 050 691
<b>925 762</b>	<b>1 050 691</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>925 762</b>	<b>1 050 691</b>
		<b>ANNEN LANGSIKTIG GJELD</b>			
7 295 822	12 691 966	Gjeld til kredittinstitusjoner	16	7 295 822	12 691 966
<b>7 295 822</b>	<b>12 691 966</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 295 822</b>	<b>12 691 966</b>
		<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
5 697 410	1 424 871	Gjeld til kredittinstitusjoner		5 097 928	1 632 901
11 096 417	10 789 411	Leverandørgjeld	2	6 650 568	5 755 521
53 910	430 924	Betalbar skatt	13, 14	345 390	741 515
4 120 919	4 978 338	Skyldig offentlige avgifter		4 172 075	5 020 139
0	4 000 000	Utbytte		0	4 000 000
7 230 999	7 024 255	Annen kortsiktig gjeld	2	7 230 014	7 024 255
<b>28 199 656</b>	<b>28 647 798</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>23 495 976</b>	<b>24 174 331</b>
<b>36 421 240</b>	<b>42 390 456</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>31 717 560</b>	<b>37 916 988</b>
<b>42 854 623</b>	<b>48 088 009</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>40 191 953</b>	<b>45 618 351</b>

Bybrua, 30.06.2024  
Styret i Isoteks Miljø AS

Tor Kolden  
styreleder

Vegar Tømta  
styremedlem/daglig leder

Turid Tømta  
styremedlem

Oliver Denk  
styremedlem

Kim Roger Kolby  
styremedlem



## INDIREKTE KONTANTSTRØM

### ISOTEKS MILJØ AS

Kontantstrømpoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		995 477	3 818 849
Periodens betalte skatt		741 515	38 763
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-216 200	419 400
Ordinære avskrivninger		3 233 442	3 566 383
Endring i varelager		144 803	-156 088
Endring i kundefordringer		-2 313 473	3 598 896
Endring i leverandørgjeld		895 047	-478 385
Endring i andre tidsavgrensingsposter		707 024	-2 917 605
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>2 704 604</b>	<b>7 812 688</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		3 053 725	571 599
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		115 367	6 023 583
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>2 938 358</b>	<b>-5 451 984</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	1 058 605
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		5 396 144	0
Netto endring i kassekreditt		3 465 027	-2 814 856
Utbetalinger av utbytte		4 000 000	300 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-5 931 117</b>	<b>-2 056 251</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-288 155	304 453
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 270 874	966 421
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>982 720</b>	<b>1 270 874</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: ec722c1b-67e6-418d-a1da-c4be46cdeb2f0



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak

## Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Isoteks Miljø AS og datterselskapet Frogner Isolering AS, hvor Isoteks Miljø AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Konsernselskaper	Tilknytning	Eierandel
Isoteks Miljø AS	Aksjeeier	100,00%
Frogner Isolering AS	Datterselskap	100,00%

## Eliminering av interne transaksjoner

Alle transaksjoner og mellomværende innad i konsernstrukturen er eliminert.

## Endringer i konsernets sammensetning i 2023

Det har ikke vært noen endringer i konsernets sammensetning i 2023.

## Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

## Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

## Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

## Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta er omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

## Følgelig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelser er ikke balanseført - kostnad er lik premien,



leieavtaler er ikke balanseført og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterelskap/tilknyttet selskap.

### **Beste estimat**

Ved usikre regnskapsstørrelser er det blitt gjort en verdsetting utfra beste estimat på bakgrunn av den informasjonen som er tilgjengelig ved avleggelse av regnskapet.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 28% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Addo Sign identifikasjonsnummer: ec722c1b-67e6-418d-a1da-c4be46cdb2f0



## Note 1 Hendelser etter balansedagen

En større kunde har etter balansedagen meldt konkurs. Alt utstående fra 2023 er oppgjort. Utestående i 2024 utgjør kr 615.000 eks mva. Det er stor usikkerhet hvor mye av utstående som vil bli betalt.

## Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern

### Morselskap:

Oversikt nærstående parter og tilknytninger:

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Frogner Isolering AS	Datterselskap	100,00%

### Transaksjoner nærstående parter og tilknytninger:

Morselskapet har kjøpt varer fra datterselskapet i 2023 for kr 18 532 422 og kr 20 736 403 i 2022.

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskaper:

Type	2023	2022
Kortsiktig fordring Frogner Isolering AS	5 890 000	4 890 000
Kortsiktig gjeld til Frogner Isolering AS	9 416 530	8 551 676

## Note 3 Salgsinntekter

### Konsern:

Inntektsføres ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Pr virksomhetsområde	Morselskap 2023	Morselskap 2022	Konsern 2023	Konsern 2022
Isolering	57 049 486	59 402 927	59 182 977	61 915 123
Miljø	9 473 054	13 325 093	9 473 054	13 325 093
Suge/blåsebil	5 409 959	5 929 520	5 409 959	5 929 520
Annet	425 131	243 139	425 131	243 139
<b>Sum</b>	<b>72 357 630</b>	<b>78 900 679</b>	<b>74 491 121</b>	<b>81 412 875</b>

### Geografisk fordeling

Norge	72 357 630	78 900 679	74 491 121	81 412 875
Andre land	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>72 357 630</b>	<b>78 900 679</b>	<b>74 491 121</b>	<b>81 412 875</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: ec722c1b-67e6-418d-a1da-c4be46cdeb2f0



## Note 4 Lønnskostnader.

### Konsern:

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	23 695 662	26 027 690
Arbeidsgiveravgift	3 854 762	3 905 123
Pensjonskostnader	659 677	530 693
Andre ytelser/Refusjoner	786 700	712 790
<b>Sum</b>	<b>28 996 800</b>	<b>31 176 300</b>

### Morselskap:

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	23 695 662	26 027 690
Arbeidsgiveravgift	3 854 762	3 905 123
Pensjonskostnader	659 677	530 693
Andre ytelser/Refusjoner	786 700	712 790
<b>Sum</b>	<b>28 996 800</b>	<b>31 176 300</b>

## Note 5 Antall årsverk

### Konsern:

Konsernet har hatt 43 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

### Morselskap:

Morselskapet har hatt 43 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

## Note 6 Obligatorisk tjenestepensjon.

### Konsern:

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning tilfredstiller kravene i loven.

### Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte. Konsernets forpliktelse består av den årlige premie som blir fortløpende kostnadsført. Premien i 2023 var på kr 659.677 mot kr 530.693 i 2022.

### Morselskap:

Morselskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning tilfredstiller kravene i loven.

### Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte. Selskapets forpliktelse består av den årlige premie som blir fortløpende kostnadsført. Premie i 2023 var kr 659.677 mot kr 530.693 i 2022.



## Note 7 Ytelser til ledende personer

### Konsern:

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 098 803	105 000
Pensjonsutgifter		
Annen godtgjørelse	193 350	

### Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder har en bonusavtale på inntil 3 månedslønner, basert på oppnådde finansielle mål. Det er utbetalt kr 75.000 i 2023 som gjelder bonus for 2022.

### Morselskap:

Daglig leder i konsern er den samme som daglig leder for morselskap. Betingelsene er således de samme som benevnt under konsern.

## Note 8 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01.	34 363 004
Tilgang kjøpte driftsmidler	115 367
Avgang solgte driftsmidler	-4 739 326
Anskaffelseskost pr 31.12.	<b>29 739 045</b>
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	- 16 104 356
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.	0
Reverserte nedskrivninger pr 31.12.	0
<b>Balanseført verdi pr 31.12.</b>	<b>13 634 689</b>
Årets avskrivninger	3 233 442
Årets nedskrivninger	0
Økonomisk levetid	0 - 14 år
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>0 - 33,33%</b>

## Note 9 Leieavtaler og leasing

Leiekostnader i årsregnskapet består av følgende

Type	2023	2022
Husleie	1 039 422	893 000
Leasing administrasjon	12 353	12 019
Leasing verktøy	208 436	158 494
<b>Sum</b>	<b>1 260 211</b>	<b>1 063 513</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: ec722c1b-67e6-418d-a1da-c4be46cdb2f0



### Note 10 Revisjon

#### Konsern:

	2023	2022
Revisjon	98 947	75 287
Andre tjenester	3 675	0
<b>Sum godtgjørelser til revisor</b>	<b>102 622</b>	<b>75 287</b>

#### Morselskap:

	2023	2022
Revisjon	67 747	47 275
Andre tjenester	3 675	0
<b>Sum godtgjørelser til revisor</b>	<b>71 422</b>	<b>47 275</b>

### Note 11 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

#### Konsern:

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	16 327 556	13 990 576
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(123 500)	(99 993)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>16 204 056</b>	<b>13 890 583</b>

#### Morselskap:

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	12 943 228	11 415 222
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(123 500)	(99 993)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>12 819 728</b>	<b>11 315 229</b>



## Note 12 Finans

### Konsern:

<b>Finansinntekter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Renteinntekt	26 567	63 283
Annen finansinntekt	1 629	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>28 196</b>	<b>63 283</b>

<b>Finanskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Rentekostnad	834 096	891 326
Annen finanskostnad	0	37 285
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>834 096</b>	<b>928 611</b>

### Morselskap:

<b>Finansinntekter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Finansinntekt fra foretak i samme konsern	1 000 000	1 000 000
Renteinntekt	26 567	63 283
Annen finansinntekt	1 629	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>1 028 196</b>	<b>1 063 283</b>

<b>Finanskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Finanskostnad fra foretak i samme konsern	0	0
Rentekostnad	819 079	858 830
Annen finanskostnad	0	37 285
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>819 079</b>	<b>896 115</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: ec722c1b-67e6-418d-a1da-c4be46cddb2f0



## Note 13 Midl.forskjeller - utsatt skatt/utsatt skattefordel

### Konsern:

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	5 992 576	5 317 323	675 253
Omløpsmidler	158 290	153 685	4 606
Kortsiktig gjeld	(1 375 000)	(1 263 000)	(112 000)
Sum midlertidige forskjeller	4 775 866	4 208 008	567 859
<b>Utsatt skatt 31.12.23 basert på 22%</b>	<b>1 050 691</b>	<b>925 762</b>	<b>124 929</b>

### Morselskap:

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	5 992 576	5 317 323	675 253
Omløpsmidler	158 290	153 685	4 606
Kortsiktig gjeld	(1 375 000)	(1 263 000)	(112 000)
Sum midlertidige forskjeller	4 775 866	4 208 008	567 859
<b>Utsatt skatt 31.12.23 basert på 22%</b>	<b>1 050 691</b>	<b>925 762</b>	<b>124 929</b>



## Note 14 Skattekostnad

Spesifikasjon	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Ord. resultat før skattekostnad	664 811	3 395 792	995 477	3 818 849
Konsernbidrag m. skatteeffekt	0	0	0	0
+/- Permanente forskjeller	(987 626)	(996 117)	15 651	3 895
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	567 859	(781 004)	558 824	(452 225)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>245 044</b>	<b>1 958 744</b>	<b>1 569 952</b>	<b>3 370 519</b>
Betalbar inntektsskatt	53 910	430 924	345 390	741 515
<b>Sum</b>	<b>53 910</b>	<b>430 924</b>	<b>345 390</b>	<b>741 515</b>
+/- Endring i utsatt skatt	(124 929)	97 005	(122 943)	99 489
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>(71 019)</b>	<b>527 929</b>	<b>222 447</b>	<b>841 004</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	53 910	430 924	345 390	741 515
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>53 910</b>	<b>430 924</b>	<b>345 390</b>	<b>741 515</b>
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller</b>				
Driftsmidler	5 317 323	5 992 576	5 317 323	5 992 576
Kundefordringer	153 685	158 290	153 685	158 290
Sum midlertidige forskjeller	(1 263 000)	(1 375 000)	(1 263 000)	(1 375 000)
<b>Sum grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>4 208 008</b>	<b>4 775 866</b>	<b>4 208 008</b>	<b>4 775 866</b>
<b>Bokført utsatt skatt 31.12.23 basert på 22%</b>	<b>925 762</b>	<b>1 050 691</b>	<b>925 762</b>	<b>1 050 691</b>

## Note 15 Egenkapital

### Konsern:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2023	100 000	0	7 601 363	7 701 363
Årets resultat			773 030	773 030
Avsatt utbytte			0	0
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>8 374 393</b>	<b>8 474 393</b>

### Morselskap:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2023	100 000	0	5 597 553	5 697 553
Årets resultat			735 830	735 830
Avsatt utbytte			0	0
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>6 333 383</b>	<b>6 433 383</b>

Addo Sign identifikasjonsnummer: ec722c1b-67e6-418d-a1da-c4be46cddb2f0



## Note 16 Pantsillelser og garantier

### Konsern:

Spesifikasjon	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 295 822	12 691 966
<b>Sum</b>	<b>7 295 822</b>	<b>12 691 966</b>
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	32 616 786	48 048 306
	<b>32 616 786</b>	<b>48 048 306</b>

Av langsiktig gjeld på kr 7 295 822 forfaller kr 0 om mer enn 5 år.

### Morselskap:

Spesifikasjon	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 295 822	12 691 966
<b>Sum</b>	<b>7 295 822</b>	<b>12 691 966</b>
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	29 232 458	36 921 276
	<b>29 232 458</b>	<b>36 921 276</b>

Av langsiktig gjeld på kr 7 295 822 forfaller kr 0 om mer enn 5 år

## Note 17 Investering i tilknyttet selskaper

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2023	Selskapets resultat for 2023
Isoteks Miljø Vest AS	Os	49,91%	2 213 311	581 934
Isoteks Miljø Sør AS	Egersund	50,00%	-1 024 000	-953 000

## Note 18 Lån og sikkerhetsstillelser mv.

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

## Note 19 Bankinnskudd

	Morselskap 2023	Morselskap 2022	Konsern 2023	Konsern 2022
Bunde skattetreksmidler utgjør	979 937	1 266 400	979 937	1 266 400

Skyldig skattetrekk er kr. 960 030 per 31.12.2023.

Konsernet har tilgjengelig kredittfasiliteter på kr. 7.500.000, hvorav kr. 2 402 071 er ubenyttet per 31.12.2023. Det foreligger ingen restriksjoner på bruken av disse midlene.



## Note 20 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjeklasse:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	100,00	100 000,00
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>100</b>	<b>100 000</b>

Aksjeeiere	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklassel
Tømta, Vegar	750	75,00%	Ordinære aksjer
Tømta, Turid	250	25,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100</b>	<b>0</b>

Daglig leder og styremedlem Vegar Tømta eier 75,00% av aksjene i Isoteks Miljø AS.  
Styremedlem Turid Tømta eier 25,00% av aksjene i Isoteks Miljø AS.

Addo Sign identifikasjonsnummer: ec722c1b-67e6-418d-a1da-c4be46cdb2f0



## Årsberetning 2023 - Isoteks Miljø AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Isoteks Miljø AS er en entreprenørbedrift med virksomhet innenfor hovedområdene asbestsanering og blåseisolering. Selskapet er dessuten operatør av vacumlastere for bruk innenfor skadesanering, byggrenovasjon og oppsamling av vanskelig tilgjengelig materiale m.m

Selskapets virksomhet drives over hele Østlandsområdet. I tillegg er det en avdeling i Trondheim innenfor området isolering.

Selskapets forretningskontor ligger i Gjøvik kommune.

Konsernet består i tillegg til Isoteks Miljø AS med følgende datterselskap:

Frogner Isolering AS

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet har hatt en nedgang fra MNOK 81 i fjor til MNOK 74 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 773.030 sammenlignet med fjorårets resultat på NOK 2.977.845.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet har hatt en nedgang på NOK 288.155, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 1.801.376. Selskapet har i 2023 investert i varige driftsmidler.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 982.720 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 64 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 64 % pr. 31.12.2022. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 40,2, sammenlignet med MNOK 45,6 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 21 %, sammenlignet med 20 % pr. 31.12.2022.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er noe usikker. Dette kan innebære noe redusert lønnsomhet for konsernet. Konsernets produksjon og salg har hittil vært rettet mot hele det norske markedet, fremover vil konsernet rette sine aktiviteter mot de deler av det norske markedet som er minst berørt av nedgang i byggingen. Konsernet har etablert en strategi fram mot år 2030 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Konsernet vil satse bevisst på proffmarkedet med henblikk på å øke andelen av konsernets salg i Norge.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Frogner Isolering er eksponert for finansiell risiko med økning av råvarekostnader fra europeiske land grunnet svak norsk krone. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter. I 2024 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at leverandører binder prisene til Norge.

Addo Sign identifikasjonsnummer: ec722c1b-67e6-418d-a1da-c4be46cdb2f0



## Markedsrisiko

Isoteks Miljø er eksponert for endringer i byggemarkedet. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

## Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Leverandøravtalen med hovedleverandører blir årlig reforhandlet.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Isoteks Miljø AS:

Annen egenkapital 773.030

**Totalt disponert 773.030**

## Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Sykefraværet har vært lavt. Det er ikke avdekket spesielle årsaksforhold som kan medføre økt sykefravær. Det er ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

## Likestilling og diskriminering

I selskapet er det pr 31.12.2023 43 fast ansatte, hvorav 40 menn og 3 kvinner. I styret sitter det per i dag fire menn og en kvinne. Selskapet har kontinuerlig fokus på å fremme likestilling.

## Ytre miljø

Utslipp fra biler og maskiner, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Bygningsmasse som selskapene disponerer, har fosilfri oppvarming. Bilpark og maskinpark byttes til fosilfrie alternativer i normal utskiftings hastighet og etter som teknologien blir tilgjengelig. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Avfall leveres på godkjente mottak.

Addo Sign identifikasjonsnummer: ec722c1b-67e6-418d-a1da-c4be46cddb2f0



### Offentliggjøring av redegjørelse for Åpenhetsloven

Redegjørelsen er offentliggjort på våre hjemmesider, [www.isoteks-miljo.no](http://www.isoteks-miljo.no) under dokumenter.

### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet styreforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Gjøvik, 30.06.2024

Vegar Tømta  
Daglig leder (elektronisk signert)

Tor Kolden  
Styreleder (elektronisk signert)

Oliver Denk  
Styremedlem (elektronisk signert)

Turid Tømta  
Styremedlem (elektronisk signert)

Vegar Tømta  
Styremedlem (elektronisk signert)

Kim Roger Kolby  
Styremedlem (elektronisk signert)

Addo Sign identifikasjonsnummer: ec722c1b-67e6-418d-a1da-c4be46cdb2f0



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Visma Addo sin sikre digitale signatur.  
Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.  
Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

### Underskrivere

bankID



bankID



**Oliver Denk**  
Styremedlem  
45774da2-1284-42e9-9cb0-169429d57b77

2024-07-03 14:45:17Z

**Kim Roger Kolby**  
Styremedlem  
9578-5998-4-991694

2024-07-04 12:22:45Z

bankID



bankID



**Tor Kolden**  
Styrets leder  
9578-5999-4-1413880

2024-07-04 17:44:26Z

**Turid Tømta**  
Styremedlem  
9578-5995-4-668886

2024-07-05 11:10:21Z

bankID



**Vegar Tømta**  
Styremedlem / Daglig leder  
9578-5999-4-1302033

2024-07-05 12:47:34Z

### Dokumenter i transaksjonen

51333\_1a Konsernregnskap 2023.pdf SHA256: c846a3afd3ac916472c42adb87f0f862f41428aae380b5a472eb9e00838b328e

### Addo Sign

Dokumentet er digitalt signert med Visma Addo sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstempelt med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet  
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Visma Addo signeringstjeneste.

Addo Sign identifikasjonsnummer: ec722c1b-67e6-418d-a1da-c4be46cddb2f0



# Deloitte.

Deloitte AS  
Trondhjemsvegen 3  
NO-2821 Gjøvik  
Norway

+47 400 34 100  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Isoteks Miljø AS

	Note	2023	2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		995 477	3 818 849
Periodens betalte skatt		741 515	38 763
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-216 200	419 400
Ordinære avskrivninger		3 233 442	3 566 383
Endring i varelager		144 803	-156 088
Endring i kundefordringer		-2 313 473	3 598 896
Endring i leverandørgjeld		895 047	-478 385
Endring i andre tidsavgrensingsposter		707 024	-2 917 605
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>2 704 604</b>	<b>7 812 688</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		3 053 725	571 599
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		115 367	6 023 583
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>2 938 358</b>	<b>-5 451 984</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	1 058 605
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		5 396 144	0
Netto endring i kassekreditt		3 465 027	-2 814 856
Utbetalinger av utbytte		4 000 000	300 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-5 931 117</b>	<b>-2 056 251</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-288 155	304 453
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 270 874	966 421
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>982 720</b>	<b>1 270 874</b>



Isoteks Miljø AS  
943 842 353

### Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	664 811	3 395 792
- Periodens betalte skatt	430 924	883
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-216 200	0
+ Ordinære avskrivninger	3 233 442	3 566 383
- Resultatført konsernbidrag	1 000 000	0
+/- Endring i varelager	144 803	-536 742
+/- Endring i kundefordringer	-1 504 499	3 569 972
+/- Endring i leverandørgjeld	307 006	640 602
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	698 653	-3 132 425
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 897 092	7 502 699
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 053 725	571 599
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	115 367	6 023 583
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	2 938 358	-5 451 984
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	1 081 997
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	5 396 144	0
+/- Netto endring i kassekreditt	4 272 539	-2 528 259
- Utbetalinger av utbytte	4 000 000	300 000
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 123 605	-1 746 262
= Netto endring i kontanter mv	-288 154	304 453
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	1 270 823	966 370
= Kontantbeholdning ved årets utgang	982 669	1 270 823
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	2 784	4 475
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	979 886	1 266 349
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	982 669	1 270 823



## Årsberetning 2023 - Isoteks Miljø AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Isoteks Miljø AS er en entreprenørbedrift med virksomhet innenfor hovedområdene asbestsanering og blåseisolering. Selskapet er dessuten operatør av vacumlastere for bruk innenfor skadesanering, byggrenovasjon og oppsamling av vanskelig tilgjengelig materiale m.m

Selskapets virksomhet drives over hele Østlandsområdet. I tillegg er det en avdeling i Trondheim innenfor området isolering.

Selskapets forretningskontor ligger i Gjøvik kommune.

Konsernet består i tillegg til Isoteks Miljø AS med følgende datterselskap:

Frogner Isolering AS

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet har hatt en nedgang fra MNOK 81 i fjor til MNOK 74 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK 773.030 sammenlignet med fjorårets resultat på NOK 2.977.845.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet har hatt en nedgang på NOK 288.155, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 1.801.376. Selskapet har i 2023 investert i varige driftsmidler.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 982.720 per 31.12.2023. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 64 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 64 % pr. 31.12.2022. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2023 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 40,2, sammenlignet med MNOK 45,6 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 21 %, sammenlignet med 20 % pr. 31.12.2022.

### Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er noe usikker. Dette kan innebære noe redusert lønnsomhet for konsernet. Konsernets produksjon og salg har hittil vært rettet mot hele det norske markedet, fremover vil konsernet rette sine aktiviteter mot de deler av det norske markedet som er minst berørt av nedgang i byggingen. Konsernet har etablert en strategi fram mot år 2030 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Konsernet vil satse bevisst på proffmarkedet med henblikk på å øke andelen av konsernets salg i Norge.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Frogner Isolering er eksponert for finansiell risiko med økning av råvarekostnader fra europeiske land grunnet svak norsk krone. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter. I 2024 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at leverandører binder prisene til Norge.



## Markedsrisiko

Isoteks Miljø er eksponert for endringer i byggemarkedet. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

## Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Leverandøravtalen med hovedleverandører blir årlig reforhandlet.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Isoteks Miljø AS:

Annen egenkapital 773.030

**Totalt disponert 773.030**

## Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. Sykefraværet har vært lavt. Det er ikke avdekket spesielle årsaksforhold som kan medføre økt sykefravær. Det er ikke blitt rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

## Likestilling og diskriminering

I selskapet er det pr 31.12.2023 43 fast ansatte, hvorav 40 menn og 3 kvinner. I styret sitter det per i dag fire menn og en kvinne. Selskapet har kontinuerlig fokus på å fremme likestilling.

## Ytre miljø

Utslipp fra biler og maskiner, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Bygningsmasse som selskapene disponerer, har fosilfri oppvarming. Bilpark og maskinpark byttes til fosilfrie alternativer i normal utskiftings hastighet og etter som teknologien blir tilgjengelig. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Avfall leveres på godkjente mottak.



### **Offentliggjøring av redegjørelse for Åpenhetsloven**

Redegjørelsen er offentliggjort på våre hjemmesider, [www.isoteks-miljo.no](http://www.isoteks-miljo.no) under dokumenter.

### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Det er ikke tegnet styreforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Gjøvik, 30.06.2024

Vegar Tømta  
Daglig leder (elektronisk signert)

Tor Kolden  
Styreleder (elektronisk signert)

Oliver Denk  
Styremedlem (elektronisk signert)

Turid Tømta  
Styremedlem (elektronisk signert)

Vegar Tømta  
Styremedlem (elektronisk signert)

Kim Roger Kolby  
Styremedlem (elektronisk signert)



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak

## Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Isoteks Miljø AS og datterselskapet Frogner Isolering AS, hvor Isoteks Miljø AS har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet.

Konsernselskaper	Tilknytning	Eierandel
Isoteks Miljø AS	Aksjeeier	100,00%
Frogner Isolering AS	Datterselskap	100,00%

## Eliminering av interne transaksjoner

Alle transaksjoner og mellomværende innad i konsernstrukturen er eliminert.

## Endringer i konsernets sammensetning i 2023

Det har ikke vært noen endringer i konsernets sammensetning i 2023.

## Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

## Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

## Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

## Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta er omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

## Følgelig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelser er ikke balanseført - kostnad er lik premien,



leieavtaler er ikke balanseført og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterelskap/tilknyttet selskap.

### **Beste estimat**

Ved usikre regnskapsstørrelser er det blitt gjort en verdsetting utfra beste estimat på bakgrunn av den informasjonen som er tilgjengelig ved avleggelse av regnskapet.

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 28% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



## Note 1 Hendelser etter balansedagen

En større kunde har etter balansedagen meldt konkurs. Alt utstående fra 2023 er oppgjort. Utestående i 2024 utgjør kr 615.000 eks mva. Det er stor usikkerhet hvor mye av utestående som vil bli betalt.

## Note 2 Mellomværende med selskap i samme konsern

### Morselskap:

Oversikt nærstående parter og tilknytninger:

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Frogner Isolering AS	Datterselskap	100,00%

### Transaksjoner nærstående parter og tilknytninger:

Morselskapet har kjøpt varer fra datterselskapet i 2023 for kr 18 532 422 og kr 20 736 403 i 2022.

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskaper:

Type	2023	2022
Kortsiktig fordring Frogner Isolering AS	5 890 000	4 890 000
Kortsiktig gjeld til Frogner Isolering AS	9 416 530	8 551 676

## Note 3 Salgsinntekter

### Konsern:

Innteksføres ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester innteksføres etterhvert som de leveres.

Pr virksomhetsområde	Morselskap 2023	Morselskap 2022	Konsern 2023	Konsern 2022
Isolering	57 049 486	59 402 927	59 182 977	61 915 123
Miljø	9 473 054	13 325 093	9 473 054	13 325 093
Suge/blåsebil	5 409 959	5 929 520	5 409 959	5 929 520
Annet	425 131	243 139	425 131	243 139
<b>Sum</b>	<b>72 357 630</b>	<b>78 900 679</b>	<b>74 491 121</b>	<b>81 412 875</b>
<b>Geografisk fordeling</b>				
Norge	72 357 630	78 900 679	74 491 121	81 412 875
Andre land	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>72 357 630</b>	<b>78 900 679</b>	<b>74 491 121</b>	<b>81 412 875</b>



## Note 4 Lønnskostnader.

### Konsern:

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	23 695 662	26 027 690
Arbeidsgiveravgift	3 854 762	3 905 123
Pensjonskostnader	659 677	530 693
Andre ytelser/Refusjoner	786 700	712 790
<b>Sum</b>	<b>28 996 800</b>	<b>31 176 300</b>

### Morselskap:

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	23 695 662	26 027 690
Arbeidsgiveravgift	3 854 762	3 905 123
Pensjonskostnader	659 677	530 693
Andre ytelser/Refusjoner	786 700	712 790
<b>Sum</b>	<b>28 996 800</b>	<b>31 176 300</b>

## Note 5 Antall årsverk

### Konsern:

Konsernet har hatt 43 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

### Morselskap:

Morselskapet har hatt 43 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

## Note 6 Obligatorisk tjenestepensjon.

### Konsern:

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning tilfredstiller kravene i loven.

### Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte. Konsernets forpliktelse består av den årlige premie som blir fortløpende kostnadsført. Premien i 2023 var på kr 659.677 mot kr 530.693 i 2022.

### Morselskap:

Morselskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning tilfredstiller kravene i loven.

### Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte. Selskapets forpliktelse består av den årlige premie som blir fortløpende kostnadsført. Premie i 2023 var kr 659.677 mot kr 530.693 i 2022.



## Note 7 Ytelser til ledende personer

### Konsern:

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 098 803	105 000
Pensjonsutgifter		
Annen godtgjørelse	193 350	

### Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder har en bonusavtale på inntil 3 månedslønner, basert på oppnådde finansielle mål. Det er utbetalt kr 75.000 i 2023 som gjelder bonus for 2022.

### Morselskap:

Daglig leder i konsern er den samme som daglig leder for morselskap. Betingelsene er således de samme som benevnt under konsern.

## Note 8 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01.	34 363 004
Tilgang kjøpte driftsmidler	115 367
Avgang solgte driftsmidler	-4 739 326
Anskaffelseskost pr 31.12.	<b>29 739 045</b>
Akkumulerte avskrivninger pr 31.12.	- 16 104 356
Akkumulerte nedskrivninger pr 31.12.	0
Reverserte nedskrivninger pr 31.12.	0
<b>Balanseført verdi pr 31.12.</b>	<b>13 634 689</b>
Årets avskrivninger	3 233 442
Årets nedskrivninger	0
Økonomisk levetid	0 - 14 år
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>0 - 33,33%</b>

## Note 9 Leieavtaler og leasing

Leiekostnader i årsregnskapet består av følgende

Type	2023	2022
Husleie	1 039 422	893 000
Leasing administrasjon	12 353	12 019
Leasing verktøy	208 436	158 494
<b>Sum</b>	<b>1 260 211</b>	<b>1 063 513</b>



### Note 10 Revisjon

#### Konsern:

	2023	2022
Revisjon	98 947	75 287
Andre tjenester	3 675	0
<b>Sum godtgjørelser til revisor</b>	<b>102 622</b>	<b>75 287</b>

#### Morselskap:

	2023	2022
Revisjon	67 747	47 275
Andre tjenester	3 675	0
<b>Sum godtgjørelser til revisor</b>	<b>71 422</b>	<b>47 275</b>

### Note 11 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

#### Konsern:

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	16 327 556	13 990 576
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(123 500)	(99 993)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>16 204 056</b>	<b>13 890 583</b>

#### Morselskap:

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	12 943 228	11 415 222
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(123 500)	(99 993)
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>12 819 728</b>	<b>11 315 229</b>



## Note 12 Finans

### Konsern:

<b>Finansinntekter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Renteinntekt	26 567	63 283
Annen finansinntekt	1 629	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>28 196</b>	<b>63 283</b>

<b>Finanskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Rentekostnad	834 096	891 326
Annen finanskostnad	0	37 285
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>834 096</b>	<b>928 611</b>

### Morselskap:

<b>Finansinntekter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Finansinntekt fra foretak i samme konsern	1 000 000	1 000 000
Renteinntekt	26 567	63 283
Annen finansinntekt	1 629	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>1 028 196</b>	<b>1 063 283</b>

<b>Finanskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Finanskostnad fra foretak i samme konsern	0	0
Rentekostnad	819 079	858 830
Annen finanskostnad	0	37 285
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>819 079</b>	<b>896 115</b>



## Note 13 Midl.forskjeller - utsatt skatt/utsatt skattefordel

### Konsern:

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	5 992 576	5 317 323	675 253
Omløpsmidler	158 290	153 685	4 606
Kortsiktig gjeld	(1 375 000)	(1 263 000)	(112 000)
Sum midlertidige forskjeller	4 775 866	4 208 008	567 859
<b>Utsatt skatt 31.12.23 basert på 22%</b>	<b>1 050 691</b>	<b>925 762</b>	<b>124 929</b>

### Morselskap:

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	5 992 576	5 317 323	675 253
Omløpsmidler	158 290	153 685	4 606
Kortsiktig gjeld	(1 375 000)	(1 263 000)	(112 000)
Sum midlertidige forskjeller	4 775 866	4 208 008	567 859
<b>Utsatt skatt 31.12.23 basert på 22%</b>	<b>1 050 691</b>	<b>925 762</b>	<b>124 929</b>



## Note 14 Skattekostnad

	Morselskap		Konsern	
Spesifikasjon	2023	2022	2023	2022
Ord. resultat før skattekostnad	664 811	3 395 792	995 477	3 818 849
Konsernbidrag m. skatteeffekt	0	0	0	0
+/- Permanente forskjeller	(987 626)	(996 117)	15 651	3 895
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	567 859	(781 004)	558 824	(452 225)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>245 044</b>	<b>1 958 744</b>	<b>1 569 952</b>	<b>3 370 519</b>
Betalbar inntektsskatt	53 910	430 924	345 390	741 515
<b>Sum</b>	<b>53 910</b>	<b>430 924</b>	<b>345 390</b>	<b>741 515</b>
+/- Endring i utsatt skatt	(124 929)	97 005	(122 943)	99 489
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>(71 019)</b>	<b>527 929</b>	<b>222 447</b>	<b>841 004</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	53 910	430 924	345 390	741 515
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>53 910</b>	<b>430 924</b>	<b>345 390</b>	<b>741 515</b>
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller</b>				
Driftsmidler	5 317 323	5 992 576	5 317 323	5 992 576
Kundefordringer	153 685	158 290	153 685	158 290
Sum midlertidige forskjeller	(1 263 000)	(1 375 000)	(1 263 000)	(1 375 000)
<b>Sum grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>4 208 008</b>	<b>4 775 866</b>	<b>4 208 008</b>	<b>4 775 866</b>
<b>Bokført utsatt skatt 31.12.23 basert på 22%</b>	<b>925 762</b>	<b>1 050 691</b>	<b>925 762</b>	<b>1 050 691</b>

## Note 15 Egenkapital

### Konsern:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2023	100 000	0	7 601 363	7 701 363
Årets resultat			773 030	773 030
Avsatt utbytte			0	0
Egenkapital 31.12.2023	100 000	0	8 374 393	8 474 393

### Morselskap:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2023	100 000	0	5 597 553	5 697 553
Årets resultat			735 830	735 830
Avsatt utbytte			0	0
Egenkapital 31.12.2023	100 000		6 333 383	6 433 383



## Note 16 Pantsillelser og garantier

### Konsern:

Spesifikasjon	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 295 822	12 691 966
<b>Sum</b>	<b>7 295 822</b>	<b>12 691 966</b>
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	32 616 786	48 048 306
	<b>32 616 786</b>	<b>48 048 306</b>

Av langsiktig gjeld på kr 7 295 822 forfaller kr 0 om mer enn 5 år.

### Morselskap:

Spesifikasjon	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	7 295 822	12 691 966
<b>Sum</b>	<b>7 295 822</b>	<b>12 691 966</b>
Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld	29 232 458	36 921 276
	<b>29 232 458</b>	<b>36 921 276</b>

Av langsiktig gjeld på kr 7 295 822 forfaller kr 0 om mer enn 5 år

## Note 17 Investering i tilknyttet selskaper

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31.desember 2023	Selskapets resultat for 2023
Isoteks Miljø Vest AS	Os	49,91%	2 213 311	581 934
Isoteks Miljø Sør AS	Egersund	50,00%	-1 024 000	-953 000

## Note 18 Lån og sikkerhetsstillelser mv.

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

## Note 19 Bankinnskudd

	Morselskap 2023	Morselskap 2022	Konsern 2023	Konsern 2022
Bunde skattetreksmidler utgjør	979 937	1 266 400	979 937	1 266 400

Skyldig skattetrekk er kr. 960 030 per 31.12.2023.

Konsernet har tilgjengelig kredittfasiliteter på kr. 7.500.000, hvorav kr. 2 402 071 er ubenyttet per 31.12.2023. Det foreligger ingen restriksjoner på bruken av disse midlene.



## Note 20 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjeklasse:	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	100,00	100 000,00
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>100</b>	<b>100 000</b>

Aksjeeiere	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklassel
Tømte, Vegar	750	75,00%	Ordinære aksjer
Tømte, Turid	250	25,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100</b>	<b>0</b>

Daglig leder og styremedlem Vegar Tømte eier 75,00% av aksjene i Isoteks Miljø AS.  
Styremedlem Turid Tømte eier 25,00% av aksjene i Isoteks Miljø AS.